[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ
_______2020г.
	Директору учреждения образования «Минский государственный энергетический колледж»
Новикову А.А.

Фамилия, имя, отчество учащегося

Место жительства и место пребывания на период
________________________________
действия настоящего заявления
________________________________

Прошу разрешить мне ________________________________________ 	Фамилия, имя, отчество учащегося
__________________________________________________________________
учащемуся (-йся) учебной группы № _____ в период с ______ г. по________ проходить индивидуальное обучение с использованием информационно-коммуникационных технологий в связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой.
Обязуюсь:
находиться по месту жительства (месту пребывания) ________________________________________________
во время проведения обучения, согласно расписанию;
проводить санитарно-эпидемиологические мероприятия для недопущения распространения вирусной инфекции;
не совершать преступлений (правонарушений);
своевременно выполнять задания, выданные преподавателем по учебным дисциплинам и направлять их на электронную платформу, согласно расписанию.
Ответственность за свою жизнь и здоровье беру на себя.

    Дата                                                                                                        		И.О.Ф.

	ЗАЯВЛЕНИЕ
«____» ____________ 2020г.
	Директору учреждения образования «Минский государственный энергетический колледж»
Новикову А.А.
________________________________
Фамилия, имя, отчество законного представителя учащегося
________________________________
Место жительства и место пребывания на период
________________________________
действия настоящего заявления
________________________________

Прошу разрешить моему сыну (дочери) ___________________________
__________________________________________________________________
учащемуся (-йся) учебной группы № _______ в период с ______ 2020г. по ________ 2020г. проходить индивидуальное обучение с использованием информационно-коммуникационных технологий в связи со сложившейся эпидемиологической обстановкой.
Обязуюсь обеспечить:
нахождение по месту жительства (месту пребывания) _______________________________________________________________
во время проведения обучения, согласно расписанию;
проведение санитарно-эпидемиологических мероприятий для недопущения распространения вирусной инфекции;
недопущение совершения моим (-ей) сыном (дочерью) преступлений (правонарушений);
своевременное выполнение заданий, выданных преподавателем по учебным дисциплинам и направление его на электронную платформу, согласно расписанию.
Ответственность за жизнь и здоровье своего (-ей) сына (дочери) беру на себя.

«_____» ______________2020г.	__________________
	И.О.Ф.